平成17年２月10日

各   位

会 社 名 リバーエレテック株式会社

代表者名 代表取締役社長 若尾 富士男

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：６６６６）

問合せ先 常務取締役

総務本部長 浅川   信

（TEL.０５５１-２２-１２１１）

平成 17 年３月期業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績の動向等を踏まえ、平成16年11月18日の中間決算発表時に公表した平成17年３月期

（平成16年４月１日～平成17年３月31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お

知らせいたします。

期

１．平成17年３月期通期連結業績予想の修正（平成16年４月１日～平成17年３月31日）

   （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期純利益

前回発表予想（A） 7,883 716 493

今回修正予想（B） 7,496 534 301

増減額（B-A） △387 △182 △191

増減率（％） △4.9 △25.4 △38.8

（ご参考）

前期実績（平成16年３月期） 7,140 586 306

  （参考）  １株当たり予想当期純利益（通期）  40円28銭

２．平成17年３月期通期単独業績予想の修正（平成16年４月１日～平成17年３月31日）

   （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期純利益

前回発表予想（A） 7,324 614 421

今回修正予想（B） 7,019 591 367

増減額（B-A） △304 △22 △53

増減率（％） △4.2 △3.7 △12.7

（ご参考）

前期実績（平成16年３月期） 6,316 358 592

  （参考）  １株当たり予想当期純利益（通期）  49円11銭

３．修正の理由

 第４四半期においては、国内外の経済成長の鈍化や米ドルに対する円高の進行が企業収益

や経済に対し広範な悪影響を及ぼすことが懸念されます。

 エレクトロニクス業界におきましてもデジタル映像機器の需要が一巡したことによる生産

活動の減退が予想され、本年３月までにこれらの機器向けの部品需要の本格的な回復を見込

むことは難しい状況にあり、通期業績予想を修正いたします。

以  上